HENNET DE BERNOVILLE, t. c. 117-19; || *Act. SS. t. c.* 603.

**Parasceve v. m. Vid. Venera.**

**Paraziates = Palatiates.**

**Pardulfus ab. Waractensis, † 737/743. — Oct. 6.**

1. VITA. *Inc. prol.* De vita et gestis ss. confessoris Christi P-i — *Inc.* Fuit itaque b. P. in territorio Lemovicensi, vico nomine Saradeno — *Des.* civium supernorum coetibus mereamur sociari... Amen. [6458]

COUDERT DE LAVILLATTE (J.), *Vie de S. Pardoux* (Guéret, 1853), 100-146; || *Catal. Paris. II* 366-77.

2. VITA. a. *Inc. prol.* Plerique dum priscorum patrum — *Inc.* Igitur iam mundo properante ad occasum crebrescentibus malis — *Des.* propriam remeavit ad domum, auxiliante Dño... Amen. [6459]

*Act. SS. Oct. III.* 433-38; || COUDERT DE LAVILLATTE, t. c. 58-92.

b. *Inc. prol. ut in 2 a.* — *Inc.* Igitur iam mundus paene ad occasum etc. *ut 2 a.* — *Des.* sanus effectus, unde venerat remeavit. [6460]

LASSE, *Bibl. mss. II* 599-604; || MARILLON, *Acta*, III, 1. 573-81; 2<sup>a</sup> ed. 535-42.

Exc. BOUQUET, III. 654.

3. VITA. *Inc.* B. Pardulfus in territorio Lemovicensi, vico nomine Sardone — *Des.* donec caecus adductus... illuminaretur. [6461]

De qua *Act. SS. t. c.* 423, n. 4. — Est haec ipsa Vita 1 ad verbum fere excerpta, omisso tamen prologo et quibusdam capitulis vel rescissis vel

contractis. In fine addidit compilator: "Haec ex prioribus gestis eius ,, tum subdidit vix non ad verbum, ordine tamen mutato, cap. 13 libelli i De SS. Lemovicensibus (supra n° 4615).

4. EPITOMAE. a. *Inc.* B. Pardulfus in territorio Lemovicensis urbis exstitit oriundus, ex vico... [6462]

De qua MARILLON, in notis ad Vitam 2b ("codex Compendiensis"); *Catal. Paris.* II 311, 71° (ultima verba Vitae legi iam non possunt in codice de quo ibi).

b. *Inc.* B. Pardulfus in territorio Lemovicensi, vico nomine Sardeno (cf. supra 1)... [6463]

De qua MARILLON, in notis ad Vitam 2b ("Lemovicensis abbreviator").

**Pardus ep. in Peloponneso, patronus Larinatum. — Mai 26.**

1. VITA. *Inc.* B. Pardus ep. merito virtutum Deo acceptus — *Des.* humiliter et devote petentes, ad laudem... Amen. [6464]

POLLIDORUS (L. B.), *Vita et antiqua monumenta s. Pardi ep. et conf.* (Romae, 1741), 1-5; || TRIA (Giov. A.), *Memorie storiche, civili ed ecclesiastiche della città e diocesi di Larino* (Roma, 1744), 632-33.

2. VITA ET TRANSLATIO AUCT. RADOINO DIAC. LARINENSI. *Inc. prol.* Ad Salvatoris magnificentiam — *Inc.* Hic autem praedictus pontifex ven. P. fuit de civitate Poliponniso — *Des.* et devote petentes. Fuit enim hic pastor pius et misericors... [6465]